
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA220/3
Mata Kuliah AKUNTANSI BIAYA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir22-09-2020

Sesi 1
29-09-2020

Sesi 1
06-10-2020

Sesi 1
13-10-2020

Sesi 1
20-10-2020

Sesi 1
27-10-2020

Sesi 1
03-11-2020

Sesi 1
10-11-2020

Sesi 1
17-11-2020

Sesi 1
24-11-2020

Sesi 1
01-12-2020

Sesi 1
08-12-2020

Sesi 1
15-12-2020

Sesi 1
22-12-2020

Sesi 1
29-12-2020

Sesi 1
05-01-2021

Sesi 1

1 11190000087 YULIA ANGGRAENI 16 (100.00%)

2 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 16 (100.00%)

3 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 16 (100.00%)

4 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 16 (100.00%)

5 11190000173 NABIILAH ALDINA 16 (100.00%)

6 11190000213 SILVA ALMEYDA 16 (100.00%)

7 11190000215 DEA YULIA SYARAH 16 (100.00%)

8 11190000216 NADYA JIHAN FADHILA 16 (100.00%)

9 11190000217 ELMIANDRA RIFQUNAISYA UTAMI 16 (100.00%)

10 11190000219 YOLANDA NICELLE WARUWU 16 (100.00%)

11 11190000220 NAJMI ALYA SALSABYLA 16 (100.00%)

12 11190000221 INDRI ANDINI 16 (100.00%)

13 11190000223 M. ADITIA ALFARIZI 16 (100.00%)

14 11190000229 DELVIANTI 16 (100.00%)

15 11190000231 FANI AYU FIRDAUSA 16 (100.00%)

16 11190000233 NURUL AMALIA 16 (100.00%)

17 11190000235 ARISTA SAFITRI FATIN 16 (100.00%)

18 11190000239 DELLA NUR PERMATA HATI 16 (100.00%)

19 11190000249 RAHMAWATI GITA CAHYANI 16 (100.00%)

20 11190000252 DIVA YUNI PARASHINTA PASSA 16 (100.00%)

21 11190000260 SYIFA ANNISA 16 (100.00%)

22 11190000264 DWI HIDAYANTI 16 (100.00%)

23 11190000266 GHIFARI MAULA RAHMAN 16 (100.00%)

24 11190000270 KHOIRUN NISA 16 (100.00%)

25 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 16 (100.00%)

26 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 16 (100.00%)

27 11190000276 PEPPA SURYANI SIMANJUNTAK 16 (100.00%)

28 11190000278 FEBRIYOLA 16 (100.00%)

29 11190000280 NURUL FATIMAH AZZAHRA 16 (100.00%)

30 11190000281 LENNI PERMATASARI 16 (100.00%)

31 21190000010 DEVI PUTERI PRAMESWARI 16 (100.00%)

32 21190000022 WAHYU KINANTI ARIANA 16 (100.00%)

33 21190000038 SALSABILA MARWAH 16 (100.00%)

34 21190000190 ANNISA ANDRIANI 16 (100.00%)

35 21190000308 NITA SURYANINGSIH 16 (100.00%)

36 21190000316 DEVA FAJAR OCTAVIANA 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak
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37 21190000318 MIA YUNITA 16 (100.00%)

38 21190000320 KANIA DWI NASTITI 16 (100.00%)

39 21190000345 ANGGI MULYANI 16 (100.00%)

40 21190000355 PUTRI ANNISA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Mata Kuliah AKUNTANSI BIAYA
Periode 2020/2021 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 03 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2020 s/d 28-09-2020
Judul Pertemuan 1

Deskripsi
TUJUAN DAN RUANG LINGKUP 
AKUNTANSI BIAYA

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Akuntansi Biaya & Klasifikasi Biaya EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 1 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 29-09-2020 s/d 05-10-2020
Judul Pertemuan 2

Deskripsi
ARUS BIAYA DAN LAPORAN 
KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Cost Flow dan Perhitungan Harga Pokok ProduksiEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 2 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 06-10-2020 s/d 12-10-2020
Judul Pertemuan 3

Deskripsi
PENENTUAN HARGA POKOK 
PESANAN

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Job Order Costing EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 3 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 13-10-2020 s/d 19-10-2020
Judul Pertemuan 4

Deskripsi
PENENTUAN HARGA POKOK 
PESANAN - LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pertemuan 4 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 5

Waktu 20-10-2020 s/d 26-10-2020
Judul Pertemuan 5

Deskripsi
PENENTUAN HARGA POKOK 
PROSES ( METODE RATA-RATA)

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 METODE HARGA POKOK PROSES ( PROCESS COSTING )EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 5 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas Pertemuan 5

Kerjakanlah Tugas 
Akbi di pertemuan 
minggu ini dengan 
sebaik - baiknya 
                !

 

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 27-10-2020 s/d 02-11-2020
Judul Pertemuan 6

Deskripsi
PENENTUAN HARGA POKOK 
PROSES  ( METODE FIFO )

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Process Costing - Lanjutan ( Metode FIFO )EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 6 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-11-2020 s/d 09-11-2020
Judul Pertemuan 7



Deskripsi
Analisis Perilaku Biaya ( Cost 
Behaviour Analysis )

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pertemuan 7 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 7 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 10-11-2020 s/d 10-11-2020
Judul Pertemuan 8
Deskripsi UTS ONLINE
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Pertemuan 8 UTS

Pertemuan 9

Waktu 17-11-2020 s/d 23-11-2020
Judul Pertemuan 9
Deskripsi JOINT COST & BY PRODUCT
Kehadiran Mahasiswa 85.00 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 JOINT PRODUCT & BY PRODUCT EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 9 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Ujian Remedial UTS UTS

Pertemuan 10

Waktu 24-11-2020 s/d 30-11-2020
Judul Pertemuan 10
Deskripsi AKUNTANSI BIAYA BAHAN
Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Akuntansi Biaya Bahan LINK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 10 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 01-12-2020 s/d 07-12-2020
Judul Pertemuan 11

Deskripsi AKUNTANSI BIAYA TENAGA KERJA
Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Akuntansi Biaya Tenaga Kerja LINK

2 Full Costing & Variable Costing EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 11 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 12

Waktu 08-12-2020 s/d 14-12-2020
Judul Pertemuan 12

Deskripsi
AKUNTANSI BIAYA OVERHEAD 
PABRIK

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Akuntansi Biaya Overhead Pabrik LINK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 12 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 15-12-2020 s/d 21-12-2020
Judul Pertemuan 13
Deskripsi DEPARTEMENTALISASI BOP
Kehadiran Mahasiswa 92.50 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Departementalisasi BOP EBOOK

2 Departementalisasi BOP LINK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 22-12-2020 s/d 28-12-2020
Judul Pertemuan 14
Deskripsi HARGA POKOK STANDAR
Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Harga Pokok Standar EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 04-01-2021
Judul Pertemuan 15

Deskripsi
HARGA POKOK STANDAR - 
LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Harga Pokok Standar - Lanjutan LINK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 15 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Tugas Pertemuan 15

Kerjakanlah tugas 
pertemuan ke 15 ini 
dengan baik dan 
benar karna materi 
ini akan di keluarkan 
pada UAS nanti 
!&nbsp; &nbsp;Pada 
pertemuan ke 15 ini 
juga kalian harus 
mengunggah kartu 
ujian untuk 
menghadapi UAS 

            nanƟ.
     

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 16

Waktu 05-01-2021 s/d 05-01-2021
Judul Pertemuan 16
Deskripsi UAS ONLINE
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS UAS



Deskripsi Jenis File

Tujuan Pembelajaran :
Setelah mempelajari bab 
ini,mahasiswa di harapkan 
dapat :
1.Menjelaskan pengertian 
dan tujuan akuntansi biaya
2.Menjelaskan perbedaan 
akuntansi keuangan dan 
akuntansi manajemen
3.Menjelaskan hubungan 
akuntansi biaya dengan 
akuntansi keuangan dan 
akuntansi manajemen
4.Menjelaskan konsep biaya
5.Menjelaskan klasifikasi 
biaya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Tujuan Pembelajaran :
Setelah mempelajari bab 
ini,mahasiswa di harapkan 
dapat :
1.Menjelaskan arus biaya 
perusahaan maufaktur
2.Menyusun laporan 
keuangan perusahaan 
manufaktur yang terdiri dari 
Laporan Harga Pokok 
Produksi,Laporan Harga 
Pokok Penjualan dan Laporan 
Laba Rugi.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Tujuan Pembelajaran :
Setelah mempelajari bab 
ini,mahasiswa di harapkan 
dapat :
1.Menjelaskan penentuan 
harga pokok pesanan
2.Mengidentifikasi 
karakteristik metode harga 
pokok pesanan
3.Membuat kartu harga 
pokok pesanan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Job Order Costing - Lanjutan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Tujuan Pembelajaran :
Setelah mempelajari bab 
ini,mahasiswa di harapkan 
dapat :
1.Menjelaskan pengertian 
metode harga pokok proses
2.Mengidentifikasi 
karakteristik metode harga 
pokok proses
3.Membedakan metode 
harga pokok proses dengan 
metode harga pokok pesanan
4.Menyusun laporan biaya 
produksi per departemen
5.Melakukan perhitungan 
atas biaya unit yang hilang 
dalam proses produksi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 85.20512821



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Tujuan Pembelajaran :
Setelah mempelajari bab 
ini,mahasiswa di harapkan 
dapat :
1.Menjelaskan pengaruh 
adanya persediaan barang 
dalam proses awal periode 
terhadap penentuan biaya 
produk dalam metode harga 
pokok proses
2.Menyusun laporan biaya 
produksi per departemen 
dengan metode rata-rata 
tertimbang
3.Menyusun laporan biaya 
produksi per departemen 
dengan metode FIFO

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Analisis Perilaku Biaya ( Cost 
Behaviour Analysis )

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 85.63



Deskripsi Jenis File

Materi ini menjelaskan 
pengertian dari produk 
bersama dan produk 
gabungan,melakukan 
perhitungan terhadap 
akuntansi untuk produk 
bersama dan produk 
sampingan dan melakukan 
perhitungan terhadap 
akuntansi untuk produk 
sampingan dalam 
mengalokasikan biaya 
bersama ke biaya sampingan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
240 menit 43.33

Deskripsi Jenis File



Tujuan Pembelajaran dari 
materi ini adalah : 
Mahasiswa di harapkan 
dapat  menjelaskan 
klasifikasi bahan,akuntansi 
biaya bahan,sistem 
pencatatan persediaan 
bahan,kuantitas pesanan 
yang ekonomis,menerapkan 
metode penilaian persediaan 
bahan dan menjelaskan 
prosedur pengendalian 
bahan. 

LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Setelah mempelajari bab 
ini,mahasiswa di harapkan 
dapat:
1.Menjelaskan pengertian 
biaya tenaga kerja
2.Menjelaskan sistem biaya 
tenaga kerja
3.Menjelaskan sistem upah 
insentif
4.Menjelaskan akuntansi 
biaya tenaga kerja
5.Memahami masalah-
masalah khusus akuntansi 
biaya tenaga kerja

LINK

Setelah mempelajari bab ini 
mahasiswa di harapkan 
dapat:
1.Menjelaskan Full Costing 
dan Variable Costing
2.Membedakan laporan 
keuangan yang 
menggunakan metode full 
costing dengan yang 
menggunakan variable 
costing.
3.Menyusun laporan 
keuangan yang 
menggunakan metode full 
costing dengan yang 
menggunakan variable 
costing.
4.Menjelaskan keunggulan 
variable costing
5.Menjelaskan kelemahan 
variable costing

EBOOK
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Tujuan Pembelajaran:
Setelah mempelajari bab ini 
mahasiswa di harapkan 
dapat:
1.Mengklasifikasikan biaya 
overhead pabrik
2.Menghitung tarif biaya 
overhead pabrik
3.Mencatat penjurnalan 
biaya overhead pabrik
4.Melakukan perhitungan 
biaya overhead pabrik 
kurang di bebankan atau 
lebih di bebankan
5.Melakukan analisis selisih 
biaya overhead pabrik

LINK
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Tujuan Pembelajaran :
Setelah mempelajari bab 
ini,mahasiswa di harapkan 
dapat : 
1.Menjelaskan klasifikasi 
departemen dalam pabrik
2.Membedakan departemen 
produksi dan departemen 
pembantu
3.Melakukanperhitungan 
tarif biaya overhead pabrik 
per departemen
4.Mengalokasikan biaya 
overhead pabrik departemen 
pembantu ke departemen 
produksi dengan metode - 
metode yang di gunakan

EBOOK

LINK
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Setelah mempelajari bab 
ini,mahasiswa di harapkan 
dapat:
1. Menjelaskan biaya 
aktual,biaya normal,dan 
biaya standar.
2.Menjelaskan manfaat biaya 
standar.
3.Menjelaskan jenis - jenis 
standar.
4.Memahami penentuan 
biaya standar.
5.Melakukan perhitungan 
dan analisis selisih bahan 
baku,selisih tenaga kerja 
langsung,dan selisih biaya 
overhead pabrik.
6.Melakukan perhitungan 
dan selisih komposisi bahan 
dan selisih hasil pemakaian 
bahan.

EBOOK
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Setelah mempelajari bab 
ini,mahasiswa di harapkan 
dapat:
1. Menjelaskan biaya 
aktual,biaya normal,dan 
biaya standar.
2.Menjelaskan manfaat biaya 
standar.
3.Menjelaskan jenis - jenis 
standar.
4.Memahami penentuan 
biaya standar.
5.Melakukan perhitungan 
dan analisis selisih bahan 
baku,selisih tenaga kerja 
langsung,dan selisih biaya 
overhead pabrik.
6.Melakukan perhitungan 
dan selisih komposisi bahan 
dan selisih hasil pemakaian 
bahan.

LINK
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No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000087 YULIA ANGGRAENI 100 85 80 90 86.50 4 A

2 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 100 92.50 80 100 91.75 4 A

3 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 100 90 80 100 91 4 A

4 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 100 70 80 30 64 2.50 C+

5 11190000173 NABIILAH ALDINA 100 85 80 70 80.50 4 A

6 11190000213 SILVA ALMEYDA 100 82.50 80 90 85.75 4 A

7 11190000215 DEA YULIA SYARAH 100 77.50 85 80 82.75 4 A

8 11190000216 NADYA JIHAN FADHILA 100 77.50 80 80 81.25 4 A

9 11190000217 ELMIANDRA RIFQUNAISYA UTAMI 100 77.50 80 90 84.25 4 A

10 11190000219 YOLANDA NICELLE WARUWU 100 90 75 100 89.50 4 A

11 11190000220 NAJMI ALYA SALSABYLA 100 82.50 75 90 84.25 4 A

12 11190000221 INDRI ANDINI 100 75 75 100 85 4 A

13 11190000223 M. ADITIA ALFARIZI 100 85 80 100 89.50 4 A

14 11190000229 DELVIANTI 100 85 85 100 91 4 A

15 11190000231 FANI AYU FIRDAUSA 100 82.50 80 90 85.75 4 A

16 11190000233 NURUL AMALIA 100 90 90 100 94 4 A

17 11190000235 ARISTA SAFITRI FATIN 100 80 85 90 86.50 4 A

18 11190000239 DELLA NUR PERMATA HATI 100 87.50 75 100 88.75 4 A

19 11190000249 RAHMAWATI GITA CAHYANI 100 80 70 100 85 4 A
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20 11190000252 DIVA YUNI PARASHINTA PASSA 100 77.50 80 70 78.25 3.75 A-

21 11190000260 SYIFA ANNISA 100 75 80 85 82 4 A

22 11190000264 DWI HIDAYANTI 100 77.50 75 100 85.75 4 A

23 11190000266 GHIFARI MAULA RAHMAN 100 77.50 80 100 87.25 4 A

24 11190000270 KHOIRUN NISA 100 80 80 90 85 4 A

25 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 100 50 65 60 62.50 2.50 C+

26 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 100 85 75 90 85 4 A

27 11190000276 PEPPA SURYANI SIMANJUNTAK 100 80 80 80 82 4 A

28 11190000278 FEBRIYOLA 100 80 85 100 89.50 4 A

29 11190000280 NURUL FATIMAH AZZAHRA 100 85 80 100 89.50 4 A

30 11190000281 LENNI PERMATASARI 100 86.50 80 90 86.95 4 A

31 21190000010 DEVI PUTERI PRAMESWARI 100 80 70 85 80.50 4 A

32 21190000022 WAHYU KINANTI ARIANA 100 80 70 85 80.50 4 A

33 21190000038 SALSABILA MARWAH 100 77.50 75 85 81.25 4 A

34 21190000190 ANNISA ANDRIANI 100 65 80 80 77.50 3.75 A-

35 21190000308 NITA SURYANINGSIH 100 77.50 80 60 75.25 3.50 B+

36 21190000316 DEVA FAJAR OCTAVIANA 100 85 75 90 85 4 A

37 21190000318 MIA YUNITA 100 80 80 90 85 4 A

38 21190000320 KANIA DWI NASTITI 100 85 80 90 86.50 4 A

39 21190000345 ANGGI MULYANI 100 82.50 90 75 84.25 4 A

40 21190000355 PUTRI ANNISA 100 75 80 70 77.50 3.75 A-

Total 4000 3216.50 3155 3475 3353.95 0

Rata-rata 100 80.41 78.88 86.88 83.85 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
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